

# Årsredovisning

---

## *SHBJs Alltjänst AB*

559243-1620

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Grip

2024-07-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse och transportverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Aneby kommun, Jönköpings län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2002-2012</b>
Nettoomsättning	2 562	1 346	1 172	842
Resultat efter finansiella poster	82	136	138	163
Soliditet %	37	34	55	49

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % på grund av ökat antal uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	25 000	19 914	102 174	147 088
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		102 174	-102 174	0
- Årets resultat			64 267	64 267
- Belopp vid årets utgång	25 000	122 088	64 267	211 355

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	122 088
<i>Årets resultat</i>	64 267
<i>Summa</i>	186 355

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	186 355
<i>Summa</i>	186 355

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 562 407	1 346 338
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 562 407</b>	<b>1 346 338</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-661 927	-279 604
Personalkostnader	-1 797 003	-930 840
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 472	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 475 402</b>	<b>-1 210 444</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>87 005</b>	<b>135 894</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 042	82
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 972	-243
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-4 930</b>	<b>-161</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>82 075</b>	<b>135 733</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>82 075</b>	<b>135 733</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-17 808	-33 559
<b>Årets resultat</b>	<b>64 267</b>	<b>102 174</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	144 752	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		144 752	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>144 752</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		185 744	233 601
Övriga fordringar		73 540	68 897
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		259 284	302 498
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		168 347	133 185
<i>Summa kassa och bank</i>		168 347	133 185
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>427 631</b>	<b>435 683</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>572 383</b>	<b>435 683</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	122 088	19 914
Årets resultat	64 267	102 174
<i>Summa fritt eget kapital</i>	186 355	122 088
<b>Summa eget kapital</b>	<b>211 355</b>	<b>147 088</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	139 466	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>139 466</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	28 309	16 011
Skatteskulder	0	18 164
Övriga skulder	185 253	246 420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>221 562</b>	<b>288 595</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>572 383</b>	<b>435 683</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
-----------------------------	---	---

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp	161 224	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	161 224	0
-----------------------------	---------	---

Ingående avskrivningar	0	0
------------------------	---	---

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar	-16 472	0
---------------------	---------	---

Utgående avskrivningar	-16 472	0
------------------------	---------	---

Redovisat värde	144 752	0
-----------------	---------	---

## UNDERSKRIFTER

Aneby

*Fredrik Grip*

Fredrik Grip

2024-06-30